

# ÅRSREDOVISNING

## för Kök & Bad Borås AB

Org.nr. 556840-8701

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Julia Österberg, Styrelseledamot  
2025-02-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget förvärvade 2019-11-01 rörelsen som återförsäljare för Ballingslöv i Borås och säljer kök, bad och förvaringslösningar samt vitvaror. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler.

Företagets säte är Borås.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 687 827	7 729 427	13 301 588	10 478 995
Resultat efter finansiella poster	-16 712	-313 348	973 070	630 502
Soliditet (%)	45,02	55,46	52,07	45,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat och det beror på de lägre räntorna och en högre efterfrågan. En ytterligare faktor är att bolaget har flyttat till lokaler med bättre möjligheter för verksamheten.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 166 162	-19 348	1 196 814
Balanseras i ny räkning		-19 348	19 348	0
Årets resultat			14 720	14 720
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 146 814</u>	<u>14 720</u>	<u>1 211 534</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 146 813
Årets resultat	<u>14 720</u>
	<b>1 161 533</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>961 533</u>
	<b>1 161 533</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 687 827	7 729 427
Övriga rörelseintäkter		124 375	207 782
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 812 202</u>	<u>7 937 209</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 948 453	-5 720 453
Övriga externa kostnader		-1 129 479	-1 097 836
Personalkostnader	2	-1 614 337	-1 342 160
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-147 995	-91 081
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 840 264</u>	<u>-8 251 530</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-28 062	-314 321
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 840	2 302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 490	-1 329
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>11 350</u>	<u>973</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-16 712	-313 348
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	274 000
Förändring av överavskrivningar		33 721	20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>33 721</u>	<u>294 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		17 009	-19 348
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 289	0
<b>Årets resultat</b>		<u>14 720</u>	<u>-19 348</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

238 713

123 885

Summa materiella anläggningstillgångar

238 713

123 885

Summa anläggningstillgångar

238 713

123 885

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

183 599

258 042

Summa varulager

183 599

258 042

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

750 149

682 635

Övriga fordringar

166 933

98 561

Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 674

80 412

Summa kortfristiga fordringar

1 015 756

861 608

##### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

260 000

260 000

Summa kortfristiga placeringar

260 000

260 000

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 161 952

840 149

Summa kassa och bank

1 161 952

840 149

Summa omsättningstillgångar

2 621 307

2 219 799

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 860 020

2 343 684

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 146 813

1 166 162

Årets resultat

14 720

-19 348

Summa fritt eget kapital

1 161 533

1 146 814

Summa eget kapital

1 211 533

1 196 814

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

96 000

96 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

33 721

Summa obeskattade reserver

96 000

129 721

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

492 346

430 791

Övriga skulder

218 712

90 033

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

841 429

496 325

Summa kortfristiga skulder

1 552 487

1 017 149

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 860 020**

**2 343 684**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	485 392	455 404
	Inköp	325 576	29 988
	Försäljningar/utrangeringar	-62 753	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>748 215</b>	<b>485 392</b>
	Ingående avskrivningar	-361 507	-270 426
	Årets avskrivningar	-147 995	-91 081
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-509 502</b>	<b>-361 507</b>
	Redovisat värde	238 713	123 885

## NOTER

### Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Julia Österberg  
Julia Österberg

2025-02-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 februari 2025.

Andreas Bröjer Ryberg  
Andreas Bröjer Ryberg  
Auktoriserad revisor
